
あ

あ徹底サービス

安心料金

徹底した調査から、駆除計画を作成し、根絶まで導きます。

シロアリの種類によっては、プロでも駆除が難しいと言われてお

ります。確かな技術者がお伺い致しますので間違いありません。

駆除、予防では料金が違ってまいりますが、御見積の際にご

提示させて頂いた金額から、追加料金が発生することはござ

いませんのでご安心下さい。

あ安全保障

バリア施工（液剤散布）で予防、駆除させて頂いたお客様に

は5年保証が付帯されます。更にご契約のパックによっては、

毎年１回、無料で住宅点検もさせて頂いております。

クーポン番号 0501：施工代金 15％割引

↓※このチラシをご覧頂いてのご相談の場合、


